ע"פ 25807-05-16 שחאדה נ' מדינת ישראל
תיק חיצוני:

כבוד השופטת בכירה אסתר הלמן, אב"ד
כבוד השופטת יפעת שיטרית

כבוד השופטת רננה גלפז מוקדי

בפני

מואנס שחאדה המערער
נגד

מדינת ישראל המשיבה

פסק דין

1. המערער הורשע, על פי הודאתו, בעבירה של זיוף מסמך בכוונה לקבל ממנו דבר, עבירה לפי סעיף
418 לחוק העונשין, התשל"ז -1977, (להלן: "חוק העונשין"), לאחר שהודה כי בעת ששימש כרוקח
ידו בשנת 2008, ב-10 תעודות זייף נתונים ביחס לתוקפן של תרופות, שנרכשו על ובעל בית מרקחת
משלוח, אותן שלח בתאריך 28.10.14 לקופ"ח מאוחדת, על מנת לקבל החזרים בסך שבין 15,000 ₪

ל- 20,000 ₪ שלא כדין, כנגד מכירתן, לכאורה של אותן תרופות, על פי מרשמים למבוטחי הקופה.

המזכירות תמציא העתק פסק הדין לצדדים, לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

תשומת לב שירות המבחן לצורך בהגשת תכנית של"צ, כפי שנקבע לעיל.

המערער ימציא העתק פסק הדין לרוקח המחוזי במשרד הבריאות.

ניתן היום, י"ד אב תשע"ו, 18 אוגוסט 2016, בהעדר הצדדים.

ר' גלפז-מוקדי,
שופטת

י' שיטרית, שופטת א' הלמן,
שופטת בכירה

[אב"ד]